
План јавних набавки за 2020. годину 
Прекршајни суд у Београду

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2020. годину 9.1.2020.
Измена број: 1 25.5.2020.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

13.624.900

добра 12.624.900

1.1.1 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021 Електрична енергија за потребе Прекршајног суда у
 Београду

2916600

1.1.2 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020судске коверте, штампани судски образци и књиге 
за потребе Прекршајног суда у Београду

1750000

1.1.3 1/2020 2/2020отворени поступак 12/2020потрошни канцеларијски материјал и прибор 7958300

услуге 1.000.000

1.2.1 5/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021фиксна и мобилна телефонија 1624900

Измена број: 1; усвојена: 25.5.2020.; план: План јавних набавки за 2020. годину од 9.1.2020.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: услед промењених околности - ребаланса буџета Републике Србије којим су смањена расположива новчана средства за ову намену,брише се поступак из плана набавки. 
У план ће бити унет нови поступак у складу са расположивим новчаним средствима

1.2.2 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021фиксна телефонија 1000000

Измена број: 1; усвојена: 25.5.2020.; план: План јавних набавки за 2020. годину од 9.1.2020.; поступак: ДОДАТ
Образложење:  Измена Плана јавних набавки додавањем ове јавне набавке врши се у складу са ребалансом буџета Републике  Србије од 08.05.2020.године.

Страна 1 од 2Датум штампе: 25.5.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Оливера Ристановић, председник суда

Овлашћено лице:

Зорана Антић, управитељ суда

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 25.5.2020.; план: План јавних набавки за 2020. годину од 9.1.2020.
ребалансом буџета у мају 2020. године Прекршајном суду у Београду смањена су расположива новчана средства на класи 421 а имајући у виду да поступак јавне набавке јза услугу фиксне и мобилне 
телефоније још није био покренут , извршена је измена плана набавки у складу са расположивим средствима.

Страна 2 од 2Датум штампе: 25.5.2020. Апликација Управе за јавне набавке 


